
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

CARRARA OSPEDALE

Miseglia Case Popolari

Miseglia

176

06:40

06:47

06:55

174

07:23

07:30

07:38

165

08:05

|

08:20

175

10:40

10:47

10:55

177

12:10

12:17

12:25

155

13:20

13:27

13:35

166

14:25

|

14:40

172

18:40

18:47

18:55

173

19:40

19:47

19:55

Feriale escluso Sabato

L49 CARRARA - MISEGLIA

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

CARRARA OSPEDALE

Miseglia Case Popolari

Miseglia

176

06:40

06:47

06:55

174

07:23

07:30

07:38

165

08:05

|

08:20

175

10:40

10:47

10:55

177

12:10

12:17

12:25

155

13:20

13:27

13:35

166

14:25

|

14:40

172

18:40

18:47

18:55

173

19:40

19:47

19:55

Sabato

L49 CARRARA - MISEGLIA

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

CARRARA OSPEDALE

Miseglia Case Popolari

Miseglia

169

L005

14:35

14:42

14:50

168

L005

18:45

18:52

19:00

Festivo

Validità
L005: Festivi escluso Pasqua

L49 CARRARA - MISEGLIA

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Miseglia

Miseglia Case Popolari

Caina

Torano

Cimitero Marcognano

Potrignano/Monte d'Arme

Via VII Luglio Comune

CARRARA OSPEDALE

186

06:55

|

07:02

07:09

07:10

07:11

07:15

07:19

187

07:38

|

07:45

07:52

07:53

07:54

07:58

08:02

192

08:20

08:27

|

|

|

|

|

08:35

195

10:57

|

|

|

|

|

|

11:12

196

12:25

|

|

|

|

|

|

12:40

160

13:37

|

|

|

|

|

|

13:52

193

14:41

14:48

|

|

|

|

|

14:56

188

18:55

|

19:02

19:09

19:10

19:11

19:15

19:19

189

19:55

|

20:02

20:09

20:10

20:11

20:15

20:19

Feriale escluso Sabato

L49 MISEGLIA - CARRARA

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Miseglia

Miseglia Case Popolari

Caina

Torano

Cimitero Marcognano

Potrignano/Monte d'Arme

Via VII Luglio Comune

CARRARA OSPEDALE

186

06:55

|

07:02

07:09

07:10

07:11

07:15

07:19

187

07:38

|

07:45

07:52

07:53

07:54

07:58

08:02

192

08:20

08:27

|

|

|

|

|

08:35

195

10:57

|

|

|

|

|

|

11:12

196

12:25

|

|

|

|

|

|

12:40

160

13:37

|

|

|

|

|

|

13:52

193

14:41

14:48

|

|

|

|

|

14:56

188

18:55

|

19:02

19:09

19:10

19:11

19:15

19:19

189

19:55

|

20:02

20:09

20:10

20:11

20:15

20:19

Sabato

L49 MISEGLIA - CARRARA

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Miseglia

Miseglia Case Popolari

Caina

Torano

Cimitero Marcognano

Potrignano/Monte d'Arme

Via VII Luglio Comune

CARRARA OSPEDALE

182

L005

14:52

|

14:59

15:06

15:07

15:08

15:12

15:16

183

L005

19:02

|

19:09

19:16

19:17

19:18

19:22

19:26

Festivo

Validità
L005: Festivi escluso Pasqua

L49 MISEGLIA - CARRARA

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


